T . ' EN10204 3.1-1S0 10474318 GERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE
“Ylernium :

. _ Fecha de emisién (Date of issue) .
- oy e | O A R
RF.C. TME-840710.TR4

Av, Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoe, San Nicolds de los Garza, NLL, N° {Document number) . . 3 .
Codigo Postal 66450 Teléfono: +52(81)8328-8500 TX115374 : g 000001129 8.7
Cadigo cliente (Customer ID) . Padldo No. (Sales Order) " | Orden da compra {Purchase order}
HO00232600 ¢ . 0100928249 . 15514 JUSD
Cliente (Customer) ' } Rernliskén {Delivery) ' Medlo de transporta {Means of transport) « .
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DECV. . } 000000112087 CAMION
. \
Direccién (Address) Piezas Totales {Total pieces) ' P Punto de despacho (Dellvery plant)
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-C - TULTITLAN . 2 Guerrerg

Descripclén de fa mercaderia (Goods description}
ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO

Datos Generales (General Data)

Pieza - - Cofada Peso - Espesor- Ancho
- (Plece) © (Heal) © {Welght) " (Thickness) (Width)
TR i : kg [ mm in ._mm in
3AD4548BGN100 1341048012 7765 17119 0.760 0.0289 915.00 .36.02
3A045488GN101 1341049012 7915 17450 - 0.760 0.0299 915.00 38.02
Pieza ' Colada ’ - No, Parte A . Descripcidn Norma de Calidad / Grado ! Subnorma
(Piace} {Heat) . (Part} . (Description) (Quality Norm / Grade / Sub-Norm)
"3A045488GN100 1341045012 . " ROLLO FRIQ RECOCIDO TENSONIVELADC TER/A 1008 CS TIPQ B/GAB {V 2006 REV 1)
" 3A045488GN101 1341048012 . ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 C§ TIPO B/GAB {V 2006 REV 1)

Propiledades mecénicas longitudinales (Longitudinal mechanical properties)

. : Pleza " Colada - Tenslén
" (Piece} (Heat) (Steel Stress)
: %Elongacion RC (VP}1 RT(T8) 2
(%Efongation} MPA (KSI} MPA (KSI}
I 3A045438GN100 I 1341049012 37 215/(31.2) 340/{49.3)
E 3A045488GN101 | 1341048012 7 - 215/(31.2) 340/ (49.3) o
!
1. RC (YP}: Resistencia 4 la cedencia fYiald Point) 2. RT (TS): Resistencia a a tensién {Tension Strenahty 3. TT {TT} Tratamiento Termico {Termical Treatment} 4. HRBW: Rockwell B identador de WG
Observaciones (Comments):

Firma (Signature)

Certificames que & material agui descrilo ha side inspeccicnado y ensayade per personal autorizado ln.dependlente det drea de manufactura con resultados satisfactories en congerdancia con la notma arriba descrita. Propiedades Mecénicas
bajo tas normas ASTM A370, ES E13 E517, EB46, EN-10002, €23, JIS Z 2241 segin requerimiento y peso de capa bajo ASTM 80. Analisis Quimico bajo la norma ASTM E 41571019/ A 751. Wa cerilfy that the matarial described has been

tested and insp d by p | independent from the manufacturing departmant with sati ory resulls in accord with requirements of the above s ion. Mechanical Properties as ASTM A370, £8, E18, E517, EG46,
EN-10002 E23 JIS 7 2241 as requerired and coating wefoht with ASTM A90. Chemical Analysis a5 ASTRE 415 /1019 A 751,

[l Ve’

Ing. Antonio Manr
Terniura Labs
——
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I ‘ EN10204 311501047438 GERTIFICADO DE GALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

R.F.C. TME-B40710-TR4 : s

Av. Universidad No. 992; Galonlz Cuauhtémaoc, San Nicolds de los Garza, N.L. N® {Document number)

Cadigo Postal 66450 Teléfono: +52(B1)8329-8500 < TX115374 . - e 00000 0 11 .2 9 8.7

. Te nI um ) ) . . ’ ) Fecha de amlalun {Date of issue)
e L II|||II\I|II|II||IID||I|I|II|IlIIIIIIHHIIlIIII

. ORIGINAL

- Ensayos de Calidad del Acero {Steel Queality)

Pieza = ‘Colada ‘Dureza
" {Pleca) S (Heal) .| {Hardness}
-i' N o . . . . . hd
) ) (HREW)} 4 . ) .
[ 3A045483GN100 | 1341049012 IS ' '
| .3A045488GN101 | 1341049012 47

" Calidad del Acero - Analisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%))

Golada - [+ Mn P - s sl Al v Ti Cr NI Mo B Cu ch
{Heat} . :
1341049012 0.084 0,333 0.008 0.001 0.019 0.044 0.001 0.001 £.008 0:021 0.001% $4.0000 0.008 0,000
o
e
b
'
i. RC (vP): Resistencia 2 la cadencia (¥Yisld Point) 2 RT (TS} Resistenicia a la tenslon {Tansion Slrenah,.n 3. TT (TTY: Tratamiento Termico (Termical Treatmentl 4. HRBW!: Rockwe(l B |deritador de WC

Observaciones (Comments):

%

Frrma {Signature)

[t VI

Certificamos que ef malerial aqur’ descrito ha sido inspeccionado y ensayada por personal autorizado independierite def drea de manufactura con resultados satisfactorios an concordancia con Ja nomma artiba descrita. Propiedades Mecanicas
bajo fas normas ASTM A370, E8, E18, E517, E646 EN-10002, E23, JISZ 224': segun requerimiente y peso de capa bajo ASTM £0. Andlisis Quimice bajo la norma ASTM E 415 / 1019/ A 751. We certify that the material descrbed has been
tested and inspectad by authorized parsonal i dent from the manufaclunng department with satisfactory results in accardance with requirements of lhe above specification. Machanical Properties as ASTM A370, EB, E18, E517 E648,

Ing. Anlonio Mani ]
Temium Labs

. EN-- 1[1{][)2l E23 _JIS 22241 as raguenrad and cnallng welcht with ASTM AS0. Chemical Analysis as ASTM E 415.’ 1019/ A 751
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